
План
Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 

Реализација 

за 4   квартал 

60 22.5 216 162 19.300.000 19.300.000 97.930.045

60 0 216 162 0 0 73.958.105

0 0 0 0 0 0 2.938.455

0 0 0 0 19.300.000 19.300.000 25.474.856

 0 0 0 0 0 0 4.720.339

711 0 0 0 0 0 0 164.419

713 0 0 0 0 0 0 1.063.302

717 0 0 0 0 0 0 3.492.618

718 0 0 0 0 0 0 0

 60 22.5 0 0 0 0 365.894

722 0 0 0 0 0 0 147.95

723 60 22.5 0 0 0 0 172.5

724 0 0 0 0 0 0 0

725 0 0 0 0 0 0 45.444

Образец К1

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина  ЦЕНТАР ЖУПА за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2019 година до 31.12.2019 година

Општина:  ЦЕНТАР ЖУПА

Извештаен период:  од 01.01.2019 година до 31.12.2019 година

Датум на поднесување на извештајот: 24.01.2020

Приходи - квартал 4
Буџет за 2019 година

Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

План
Реализација за 4   

квартал 
План

Реализација за 4   

квартал 
План

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН

БИЛАНС :
 ВКУПНИ ТЕКОВНО

ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 
40.454.154 18.302.474 67.178.000 60.143.071 127.208.154

 ВКУПНИ ТЕКОВНО

ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 
21.780.000 18.666.086 56.617.000 55.130.019 78.673.000

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 6.775.846 2.938.455 0 0 6.775.846

 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 25.450.000 2.481.608 10.561.000 3.693.248 55.311.000

  

71
  Даночни приходи 6.820.000 4.720.339 0 0 6.820.000

  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД

ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
200 164.419 0 0 200

  ДАНОЦИ НА ИМОТ 1.520.000 1.063.302 0 0 1.520.000

  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ

УСЛУГИ 
5.090.000 3.492.618 0 0 5.090.000

  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ

ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
10 0 0 0 10

  

72
  Неданочни приходи 610 300.323 44 43.071 714

  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 230 147.95 0 0 230

  АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ И

НАДОМЕСТОЦИ 
350 150 0 0 410

  ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 10 0 0 0 10

  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 20 2.373 44 43.071 64



 0 0 216 162 0 0 73.543.812

741 0 0 0 0 0 0 73.381.812

742 0 0 216 162 0 0 162

 0 0 0 0 19.300.000 19.300.000 19.300.000

754 0 0 0 0 19.300.000 19.300.000 19.300.000

 0 0 0 0 0 0 2.938.455

733 0 0 0 0 0 0 2.938.455

План
Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 

Реализација 

за 4   квартал 

 30 0 0 0 0 0 56.963.120

401 5 0 0 0 0 0 40.682.717

402 0 0 0 0 0 0 15.361.744

404 25 0 0 0 0 0 918.659

 0 0 0 0 0 0 45

412 0 0 0 0 0 0 0

413 0 0 0 0 0 0 45

 30 0 216 162 0 0 16.233.507

420 0 0 0 0 0 0 286.088

421 0 0 0 0 0 0 3.482.017

423 30 0 0 0 0 0 866.782

  

74
  Трансвери и донации 33.024.154 13.281.812 67.134.000 60.100.000 100.374.154

  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА

НА ВЛАСТ 
33.024.154 13.281.812 67.134.000 60.100.000 100.158.154

  ДАНОЦИ ОД СТРАНСТВО 0 0 0 0 216

  

75
   ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ 0 0 0 0 19.300.000

  ДРУГО ДОМАШНО

ЗАДОЛЖУВАЊЕ 
0 0 0 0 19.300.000

  

73
  Капитални приходи 6.775.846 2.938.455 0 0 6.775.846

  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И

НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 
6.775.846 2.938.455 0 0 6.775.846

Образложение

Расходи - квартал 4
Буџет за 2019 година

Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

План
Реализација за 4   

квартал 
План

Реализација за 4   

квартал 
План

  

40
  Плати и надоместоци 8.700.000 8.432.971 48.912.000 48.530.149 57.642.000

  ОСНОВНИ ПЛАТИ И

НАЕМНИНИ 
5.580.000 5.478.795 35.544.000 35.203.922 41.129.000

  ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И

ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК 
2.150.000 2.035.517 13.368.000 13.326.227 15.518.000

  Надоместоци 970 918.659 0 0 995

  

41
  Резерви и недефинирани расходи 120 45 0 0 120

  Постојана резерва (непредвидливи

расходи) 
60 0 0 0 60

  Тековни резерви (разновидни

расходи) 
60 45 0 0 60

  

42
  Стоки и услуги 11.933.874 9.471.637 7.705.000 6.599.870 19.884.874

  ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 260 163.988 142 122.1 402

  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 2.900.000 1.925.475 2.337.000 1.556.542 5.237.000

  Материјали и ситен инвентар 510 227.429 757 639.353 1.297.000



424 0 0 0 0 0 0 3.819.357

425 0 0 216 162 0 0 4.335.353

426 0 0 0 0 0 0 1.103.254

427 0 0 0 0 0 0 2.340.656

 0 0 0 0 0 0 686.478

461 0 0 0 0 0 0 150

463 0 0 0 0 0 0 5.28

464 0 0 0 0 0 0 531.198

 0 0 0 0 0 0 30

471 0 0 0 0 0 0 30

 0 0 0 0 19.300.000 19.300.000 25.474.856

480 0 0 0 0 0 0 6.45

482 0 0 0 0 19.300.000 19.300.000 25.268.573

483 0 0 0 0 0 0 199.833

  Поправки и тековно одржување 4.160.000 3.667.883 270 151.474 4.430.000

  Договорни услуги 703.874 355.569 3.829.000 3.817.784 4.748.874

  Други тековни расходи 1.050.000 790.637 370 312.617 1.420.000

  Привремени вработувања 2.350.000 2.340.656 0 0 2.350.000

  

46
  Субвенции и трансфери 966.126 686.478 0 0 966.126

  Субвенции и трансфери 300 150 0 0 300

  Трансфери до невладини

организации 
55 5.28 0 0 55

  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 611.126 531.198 0 0 611.126

  

47
  Социјални бенефиции 60 30 0 0 60

  Социјални надоместоци 60 30 0 0 60

  

48
  Капитални расходи 25.450.000 2.481.608 10.561.000 3.693.248 55.311.000

  Купување на опрема и машини 0 0 50 6.45 50

  Други градежни објекти 25.450.000 2.481.608 10.177.500 3.486.965 54.927.500

  Купување на мебел 0 0 333.5 199.833 333.5

Образложение



План
Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 

Реализација 

за 4   квартал 

0 0 0 0 0 0 734.346

0 0 0 0 0 0 73.441

0 0 0 0 0 0 660.905

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 38.274

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 8.052

0 0 0 0 0 0 10.222

0 0 0 0 0 0 20

0 0 0 0 0 0 30

0 0 0 0 0 0 30

ПРОГРАМА А0  - А0.Совет на општина

Буџет за 2019 година
Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

План
Реализација за 4   

квартал 
План

Реализација за 4   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А0  - А0.Совет на општина

  

40
Плати и надоместоци 780 734.346 0 0 780

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 80 73.441 0 0 80

404 Надоместоци 700 660.905 0 0 700

  

41
Резерви и недефинирани расходи 30 0 0 0 30

412
Постојана резерва (непредвидливи

расходи)
30 0 0 0 30

  

42
Стоки и услуги 200 38.274 0 0 200

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 10 0 0 0 10

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 30 0 0 0 30

423 Материјали и ситен инвентар 50 8.052 0 0 50

425 Договорни услуги 50 10.222 0 0 50

426 Други тековни расходи 60 20 0 0 60

  

47
Социјални бенефиции 30 30 0 0 30

471 Социјални надоместоци 30 30 0 0 30

Образложение



План
Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 

Реализација 

за 4   квартал 

0 0 0 0 0 0 5.28

0 0 0 0 0 0 5.28

ПРОГРАМА 

А1  - А1.Изборни активности и 

референдуми

Буџет за 2019 година
Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

План
Реализација за 4   

квартал 
План

Реализација за 4   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А1  - А1.Изборни активности и референдуми

  

46
Субвенции и трансфери 25 5.28 0 0 25

463
Трансфери до невладини

организации
25 5.28 0 0 25

Образложение



План
Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 

Реализација 

за 4   квартал 

0 0 0 0 0 0 431.126

0 0 0 0 0 0 431.126

ПРОГРАМА 

А3  - А3.Подмирување на доспеани а 

ненаплатени обврски

Буџет за 2019 година
Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

План
Реализација за 4   

квартал 
План

Реализација за 4   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А3  - А3.Подмирување на доспеани а ненаплатени обврски

  

46
Субвенции и трансфери 431.126 431.126 0 0 431.126

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 431.126 431.126 0 0 431.126

Образложение



План
Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 

Реализација 

за 4   квартал 

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

ПРОГРАМА 

Г1  - Г1.Подршка на локалниот 

економски развој

Буџет за 2019 година
Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

План
Реализација за 4   

квартал 
План

Реализација за 4   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г1  - Г1.Подршка на локалниот економски развој

  

42
Стоки и услуги 30 0 0 0 30

426 Други тековни расходи 30 0 0 0 30

Образложение



План
Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 

Реализација 

за 4   квартал 

0 0 0 0 0 0 921.271

0 0 0 0 0 0 657.769

0 0 0 0 0 0 248.34

0 0 0 0 0 0 15.162

0 0 0 0 0 0 45

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 45

0 0 0 0 0 0 161.299

0 0 0 0 0 0 47.226

0 0 0 0 0 0 51.787

0 0 0 0 0 0 6.234

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 56.052

0 0 0 0 0 0 67.672

0 0 0 0 0 0 67.672

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

ПРОГРАМА Д0  - Д0.Градоначелник

Буџет за 2019 година
Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

План
Реализација за 4   

квартал 
План

Реализација за 4   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д0  - Д0.Градоначелник

  

40
Плати и надоместоци 1.020.000 921.271 0 0 1.020.000

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 700 657.769 0 0 700

402
ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И

ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК
300 248.34 0 0 300

404 Надоместоци 20 15.162 0 0 20

  

41
Резерви и недефинирани расходи 90 45 0 0 90

412
Постојана резерва (непредвидливи

расходи)
30 0 0 0 30

413
Тековни резерви (разновидни

расходи)
60 45 0 0 60

  

42
Стоки и услуги 490 161.299 0 0 490

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 100 47.226 0 0 100

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 80 51.787 0 0 80

423 Материјали и ситен инвентар 60 6.234 0 0 60

424 Поправки и тековно одржување 60 0 0 0 60

425 Договорни услуги 60 0 0 0 60

426 Други тековни расходи 130 56.052 0 0 130

  

46
Субвенции и трансфери 100 67.672 0 0 100

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 100 67.672 0 0 100

  

47
Социјални бенефиции 30 0 0 0 30

471 Социјални надоместоци 30 0 0 0 30

Образложение



План
Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 

Реализација 

за 4   квартал 

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

ПРОГРАМА Д1  - Д1.Месна самоуправа

Буџет за 2019 година
Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

План
Реализација за 4   

квартал 
План

Реализација за 4   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д1  - Д1.Месна самоуправа

  

42
Стоки и услуги 10 0 0 0 10

423 Материјали и ситен инвентар 10 0 0 0 10

Образложение



План
Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 

Реализација 

за 4   квартал 

0 0 0 0 0 0 6.777.354

0 0 0 0 0 0 4.747.585

0 0 0 0 0 0 1.787.177

0 0 0 0 0 0 242.592

0 0 216 162 0 0 4.398.940

0 0 0 0 0 0 116.762

0 0 0 0 0 0 596.304

0 0 0 0 0 0 195.155

0 0 0 0 0 0 208.995

0 0 216 162 0 0 507.347

0 0 0 0 0 0 433.721

0 0 0 0 0 0 2.340.656

0 0 0 0 0 0 32.4

0 0 0 0 0 0 32.4

ПРОГРАМА Е0  - Е0.Општинска администрација

Буџет за 2019 година
Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

План
Реализација за 4   

квартал 
План

Реализација за 4   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Е0  - Е0.Општинска администрација

  

40
Плати и надоместоци 6.900.000 6.777.354 0 0 6.900.000

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 4.800.000 4.747.585 0 0 4.800.000

402
ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И

ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК
1.850.000 1.787.177 0 0 1.850.000

404 Надоместоци 250 242.592 0 0 250

  

42
Стоки и услуги 5.083.874 4.236.940 0 0 5.299.874

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 150 116.762 0 0 150

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 990 596.304 0 0 990

423 Материјали и ситен инвентар 330 195.155 0 0 330

424 Поправки и тековно одржување 350 208.995 0 0 350

425 Договорни услуги 463.874 345.347 0 0 679.874

426 Други тековни расходи 450 433.721 0 0 450

427 Привремени вработувања 2.350.000 2.340.656 0 0 2.350.000

  

46
Субвенции и трансфери 50 32.4 0 0 50

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 50 32.4 0 0 50



План
Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 

Реализација 

за 4   квартал 

0 0 0 0 0 0 145.045

0 0 0 0 0 0 145.045

ПРОГРАМА 

ЕА  - ЕА. Капитални трошоци на 

општината

Буџет за 2019 година
Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

План
Реализација за 4   

квартал 
План

Реализација за 4   

квартал 
План

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЕА  - ЕА. Капитални трошоци на општината

  

48
Капитални расходи 450 145.045 0 0 450

482 Други градежни објекти 450 145.045 0 0 450

Образложение



План
Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 

Реализација 

за 4   квартал 

0 0 0 0 0 0 1.700.068

0 0 0 0 0 0 1.054.748

0 0 0 0 0 0 645.32

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

ПРОГРАМА Ј3  - Ј3.Јавно осветлување

Буџет за 2019 година
Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

План
Реализација за 4   

квартал 
План

Реализација за 4   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј3  - Ј3.Јавно осветлување

  

42
Стоки и услуги 2.000.000 1.700.068 0 0 2.000.000

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 1.300.000 1.054.748 0 0 1.300.000

424 Поправки и тековно одржување 700 645.32 0 0 700

  

46
Субвенции и трансфери 30 0 0 0 30

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 30 0 0 0 30

Образложение



План
Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 

Реализација 

за 4   квартал 

0 0 0 0 0 0 110.8

0 0 0 0 0 0 30

0 0 0 0 0 0 80.8

ПРОГРАМА Ј4  - Ј4.Јавна чистота

Буџет за 2019 година
Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

План
Реализација за 4   

квартал 
План

Реализација за 4   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј4  - Ј4.Јавна чистота

  

42
Стоки и услуги 170 110.8 0 0 170

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 50 30 0 0 50

424 Поправки и тековно одржување 120 80.8 0 0 120

Образложение



План
Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 

Реализација 

за 4   квартал 

0 0 0 0 0 0 2.407.912

0 0 0 0 0 0 180

0 0 0 0 0 0 2.227.912

ПРОГРАМА 

Ј6  - Ј6.Одржување и заштита на 

локални патишта и улици и 

регулирање на режимот на 

Буџет за 2019 година
Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

План
Реализација за 4   

квартал 
План

Реализација за 4   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј6  - Ј6.Одржување и заштита на локални патишта и улици и регулирање на режимот на сообраќајот

  

42
Стоки и услуги 2.600.000 2.407.912 0 0 2.600.000

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 300 180 0 0 300

424 Поправки и тековно одржување 2.300.000 2.227.912 0 0 2.300.000

Образложение



План
Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 

Реализација 

за 4   квартал 

0 0 0 0 0 0 776.628

0 0 0 0 0 0 12.636

0 0 0 0 0 0 17.988

0 0 0 0 0 0 468.44

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 277.564

0 0 0 0 0 0 150

0 0 0 0 0 0 150

ПРОГРАМА Ј8  - Ј8.Други комунални услуги

Буџет за 2019 година
Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

План
Реализација за 4   

квартал 
План

Реализација за 4   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј8  - Ј8.Други комунални услуги

  

42
Стоки и услуги 1.030.000 776.628 0 0 1.030.000

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 150 12.636 0 0 150

423 Материјали и ситен инвентар 30 17.988 0 0 30

424 Поправки и тековно одржување 500 468.44 0 0 500

425 Договорни услуги 30 0 0 0 30

426 Други тековни расходи 320 277.564 0 0 320

  

46
Субвенции и трансфери 300 150 0 0 300

461 Субвенции и трансфери 300 150 0 0 300



План
Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 

Реализација 

за 4   квартал 

0 0 0 0 19.300.000 19.300.000 21.636.563

0 0 0 0 19.300.000 19.300.000 21.636.563

ПРОГРАМА 

ЈД  - ЈД.Изградба и реконструкција на 

локални патишта

Буџет за 2019 година
Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

План
Реализација за 4   

квартал 
План

Реализација за 4   

квартал 
План

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈД  - ЈД.Изградба и реконструкција на локални патишта

  

48
Капитални расходи 25.000.000 2.336.563 0 0 44.300.000

482 Други градежни објекти 25.000.000 2.336.563 0 0 44.300.000

Образложение



План
Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 

Реализација 

за 4   квартал 

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

ПРОГРАМА 

К4  - К4. Културни манифестации и 

творештво

Буџет за 2019 година
Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

План
Реализација за 4   

квартал 
План

Реализација за 4   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К4  - К4. Културни манифестации и творештво

  

42
Стоки и услуги 30 0 0 0 30

426 Други тековни расходи 30 0 0 0 30

  

46
Субвенции и трансфери 30 0 0 0 30

463
Трансфери до невладини

организации
30 0 0 0 30

Образложение



План
Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 

Реализација 

за 4   квартал 

0 0 0 0 0 0 40.436.164

0 0 0 0 0 0 29.330.223

0 0 0 0 0 0 11.105.941

0 0 0 0 0 0 4.381.528

0 0 0 0 0 0 77.95

0 0 0 0 0 0 1.164.889

0 0 0 0 0 0 406.48

0 0 0 0 0 0 113.561

0 0 0 0 0 0 2.417.869

0 0 0 0 0 0 200.779

0 0 0 0 0 0 199.833

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 199.833

ПРОГРАМА Н1  - Н1.Основно образование

Буџет за 2019 година
Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

План
Реализација за 4   

квартал 
План

Реализација за 4   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н1  - Н1.Основно образование

  

40
Плати и надоместоци 0 0 40.457.000 40.436.164 40.457.000

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 29.344.000 29.330.223 29.344.000

402
ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И

ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК
0 0 11.113.000 11.105.941 11.113.000

  

42
Стоки и услуги 0 0 5.337.000 4.381.528 5.337.000

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 92 77.95 92

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 0 0 1.847.000 1.164.889 1.847.000

423 Материјали и ситен инвентар 0 0 509 406.48 509

424 Поправки и тековно одржување 0 0 230 113.561 230

425 Договорни услуги 0 0 2.429.000 2.417.869 2.429.000

426 Други тековни расходи 0 0 230 200.779 230

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н1  - Н1.Основно образование

  

48
Капитални расходи 0 0 1.469.300 199.833 1.469.300

482 Други градежни објекти 0 0 1.195.800 0 1.195.800

483 Купување на мебел 0 0 273.5 199.833 273.5

Образложение



План
Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 

Реализација 

за 4   квартал 

30 0 0 0 0 0 8.093.985

5 0 0 0 0 0 5.873.699

0 0 0 0 0 0 2.220.286

25 0 0 0 0 0 0

30 0 0 0 0 0 2.218.342

0 0 0 0 0 0 44.15

0 0 0 0 0 0 391.653

30 0 0 0 0 0 232.873

0 0 0 0 0 0 37.913

0 0 0 0 0 0 1.399.915

0 0 0 0 0 0 111.838

0 0 0 0 0 0 3.493.415

0 0 0 0 0 0 6.45

0 0 0 0 0 0 3.486.965

0 0 0 0 0 0 0

ПРОГРАМА Н2  - Н2.Средно образование

Буџет за 2019 година
Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

План
Реализација за 4   

квартал 
План

Реализација за 4   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н2  - Н2.Средно образование

  

40
Плати и надоместоци 0 0 8.455.000 8.093.985 8.485.000

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 6.200.000 5.873.699 6.205.000

402
ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И

ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК
0 0 2.255.000 2.220.286 2.255.000

404 Надоместоци 0 0 0 0 25

  

42
Стоки и услуги 0 0 2.368.000 2.218.342 2.398.000

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 50 44.15 50

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 0 0 490 391.653 490

423 Материјали и ситен инвентар 0 0 248 232.873 278

424 Поправки и тековно одржување 0 0 40 37.913 40

425 Договорни услуги 0 0 1.400.000 1.399.915 1.400.000

426 Други тековни расходи 0 0 140 111.838 140

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н2  - Н2.Средно образование

  

48
Капитални расходи 0 0 9.091.700 3.493.415 9.091.700

480 Купување на опрема и машини 0 0 50 6.45 50

482 Други градежни објекти 0 0 8.981.700 3.486.965 8.981.700

483 Купување на мебел 0 0 60 0 60

Образложение



План
Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 

Реализација 

за 4   квартал 

0 0 0 0 0 0 36.416

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 36.416

ПРОГРАМА Њ0  - Њ0. Противпожарна заштита

Буџет за 2019 година
Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

План
Реализација за 4   

квартал 
План

Реализација за 4   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Њ0  - Њ0. Противпожарна заштита

  

42
Стоки и услуги 80 36.416 0 0 80

423 Материјали и ситен инвентар 30 0 0 0 30

424 Поправки и тековно одржување 50 36.416 0 0 50

Образложение



План
Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 

Реализација 

за 4   квартал 

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

ПРОГРАМА 

Р1  - ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА 

СРЕДИНА И ПРИРОДА

Буџет за 2019 година
Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

План
Реализација за 4   

квартал 
План

Реализација за 4   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Р1  - ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРИРОДА

  

42
Стоки и услуги 50 0 0 0 50

424 Поправки и тековно одржување 50 0 0 0 50

Образложение



План
Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 

Реализација 

за 4   квартал 

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

ПРОГРАМА 

Т1  - Т1. Унапредување на 

здравствената заштита

Буџет за 2019 година
Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

План
Реализација за 4   

квартал 
План

Реализација за 4   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Т1  - Т1. Унапредување на здравствената заштита

  

42
Стоки и услуги 20 0 0 0 20

425 Договорни услуги 20 0 0 0 20

Образложение



План
Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 

Реализација 

за 4   квартал 

0 0 0 0 0 0 3.3

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 3.3

ПРОГРАМА Ф1  - Ф1.Урбанистичко планирање

Буџет за 2019 година
Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

План
Реализација за 4   

квартал 
План

Реализација за 4   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ф1  - Ф1.Урбанистичко планирање

  

42
Стоки и услуги 80 3.3 0 0 80

425 Договорни услуги 50 0 0 0 50

426 Други тековни расходи 30 3.3 0 0 30

Образложение



План
Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 

Реализација 

за 4   квартал 

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

ПРОГРАМА 

Ф2  - Ф2. Уредување на градежно 

земјиште

Буџет за 2019 година
Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

План
Реализација за 4   

квартал 
План

Реализација за 4   

квартал 
План

0 0 0 60

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

0 0 30

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ф2  - Ф2. Уредување на градежно земјиште

  

42
Стоки и услуги 60

Договорни услуги 30 0 0

424 Поправки и тековно одржување 30 0

0 30

Лице за контакт Овластено лице(печат и потпис):

Име и презиме и тел.број:

425



Останато за 

реализација 

29.278.109

4.714.895

3.837.391

29.836.144

2.099.661

35.581

456.698

1.597.382

10

348.106

82.05

237.5

10

18.556

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина  ЦЕНТАР ЖУПА за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2019 година до 31.12.2019 година

Вкупно за 2019 година

%

76,98

94,01

43,37

46,06

69,21

82,21

69,95

68,62

0,00

51,25

64,33

42,07

0,00

71,01



26.830.342

26.776.342

54

0

0

3.837.391

3.837.391

Останато за 

реализација 

678.88

446.283

156.256

76.341

75

60

15

3.651.367

115.912

1.754.983

430.218

73,27

73,27

75,00

100,0

0
100,0

0

43,37

43,37

Вкупно за 2019 година

%

98,82

98,91

98,99

92,33

37,50

0,00

75,00

81,64

71,17

66,49

66,83



610.643

413.521

316.746

9.344

279.648

150

49.72

79.928

30

30

29.836.144

43.55

29.658.927

133.667

86,22

91,29

77,69

99,60

71,05

50,00

9,60

86,92

50,00

50,00

46,06

12,90

46,00

59,92



Останато за 

реализација 

45.654

6.559

39.095

30

30

161.726

10

30

41.948

39.778

40

0

0

Вкупно за 2019 година

%

А0  - А0.Совет на општина

94,15

91,80

94,42

0,00

0,00

19,14

0,00

0,00

16,10

20,44

33,33

100,0

0
100,0

0

Образложение



Останато за 

реализација 

19.72

19.72

Вкупно за 2019 година

%

А1  - А1.Изборни активности и референдуми

21,12

21,12

Образложение



Останато за 

реализација 

0

0

Вкупно за 2019 година

%

А3  - А3.Подмирување на доспеани а ненаплатени обврски

100,0

0
100,0

0

Образложение



Останато за 

реализација 

30

30

Вкупно за 2019 година

%

Г1  - Г1.Подршка на локалниот економски развој

0,00

0,00

Образложение



Останато за 

реализација 

98.729

42.231

51.66

4.838

45

30

15

328.701

52.774

28.213

53.766

60

60

73.948

32.328

32.328

30

30

Вкупно за 2019 година

%

Д0  - Д0.Градоначелник

90,32

93,97

82,78

75,81

50,00

0,00

75,00

32,92

47,23

64,73

10,39

0,00

0,00

43,12

67,67

67,67

0,00

0,00

Образложение



Останато за 

реализација 

10

10

Вкупно за 2019 година

%

Д1  - Д1.Месна самоуправа

0,00

0,00

Образложение



Останато за 

реализација 

122.646

52.415

62.823

7.408

900.934

33.238

393.696

134.845

141.005

172.527

16.279

9.344

17.6

17.6

Вкупно за 2019 година

%

Е0  - Е0.Општинска администрација

98,22

98,91

96,60

97,04

83,00

77,84

60,23

59,14

59,71

74,62

96,38

99,60

64,80

64,80



Останато за 

реализација 

304.955

304.955

Вкупно за 2019 година

%

ЕА  - ЕА. Капитални трошоци на општината

32,23

32,23

Образложение



Останато за 

реализација 

299.932

245.252

54.68

30

30

Вкупно за 2019 година

%

Ј3  - Ј3.Јавно осветлување

85,00

81,13

92,19

0,00

0,00

Образложение



Останато за 

реализација 

59.2

20

39.2

Вкупно за 2019 година

%

Ј4  - Ј4.Јавна чистота

65,18

60,00

67,33

Образложение



Останато за 

реализација 

192.088

120

72.088

Вкупно за 2019 година

%

Ј6  - Ј6.Одржување и заштита на локални патишта и улици и регулирање на режимот на сообраќајот

92,61

60,00

96,87

Образложение



Останато за 

реализација 

253.372

137.364

12.012

31.56

30

42.436

150

150

Вкупно за 2019 година

%

Ј8  - Ј8.Други комунални услуги

75,40

8,42

59,96

93,69

0,00

86,74

50,00

50,00



Останато за 

реализација 

22.663.437

22.663.437

Вкупно за 2019 година

%

ЈД  - ЈД.Изградба и реконструкција на локални патишта

48,84

48,84

Образложение



Останато за 

реализација 

30

30

30

30

Вкупно за 2019 година

%

К4  - К4. Културни манифестации и творештво

0,00

0,00

0,00

0,00

Образложение



Останато за 

реализација 

20.836

13.777

7.059

955.472

14.05

682.111

102.52

116.439

11.131

29.221

1.269.467

1.195.800

73.667

Вкупно за 2019 година

%

Н1  - Н1.Основно образование

99,95

99,95

99,94

82,10

84,73

63,07

79,86

49,37

99,54

87,30

Н1  - Н1.Основно образование

13,60

0,00

73,07

Образложение



Останато за 

реализација 

391.015

331.301

34.714

25

179.658

5.85

98.347

45.127

2.087

85

28.162

5.598.285

43.55

5.494.735

60

Вкупно за 2019 година

%

Н2  - Н2.Средно образование

95,39

94,66

98,46

0,00

92,51

88,30

79,93

83,77

94,78

99,99

79,88

Н2  - Н2.Средно образование

38,42

12,90

38,82

0,00

Образложение



Останато за 

реализација 

43.584

30

13.584

Вкупно за 2019 година

%

Њ0  - Њ0. Противпожарна заштита

45,52

0,00

72,83

Образложение



Останато за 

реализација 

50

50

Вкупно за 2019 година

%

Р1  - ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРИРОДА

0,00

0,00

Образложение



Останато за 

реализација 

20

20

Вкупно за 2019 година

%

Т1  - Т1. Унапредување на здравствената заштита

0,00

0,00

Образложение



Останато за 

реализација 

76.7

50

26.7

Вкупно за 2019 година

%

Ф1  - Ф1.Урбанистичко планирање

4,13

0,00

11,00

Образложение



Останато за 

реализација 

60

30

30

%

Вкупно за 2019 година

0,00

Ф2  - Ф2. Уредување на градежно земјиште

0,00

0,00

Овластено лице(печат и потпис):


